MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA IN" 1.986, DE 3 DE JUNHO DE 2015.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA PRÓ-REITORIA DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA CPPD DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n° 4.072 de 18/08/2014. e considerando o estabelecido

na Lei n° 12.772, de 28/12/2012, nas Resoluções IFSP n. 80, n. 130 e n. 131, de 07/07/2014, de

20/10/2014 e de 04/11/2014, respectivamente, e os Pareceres das Comissões Especiais de

Avaliação para concessão de Reconhecimento de Saberes e Competências, RESOLVEM:

CONCEDER ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), ocupante(s) do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a Retribuição por Reconhecimento de

Saberes e Competências (RSC), conforme segue:

PROCESSO SERVIDOR SIAPE CAMPUS
nível

RSC
A PARTIR DE

23306.000817

/2015-33
DOUGLAS CÂNONE GARCIA 2923281 São Paulo RSC-III 14/01/2015

23305.001832

/2015-17
MAICON VAZ MOREIRA 1917776

São José dos

Campos
RSC-III 17/09/2014

23439.000169

/2015-18
MARCELJACONCEZARE 2067641 Hortolândia RSC-III 07/10/2013

23431.000114

/2015-70
PATRÍCIA NEVES DE ALMEIDA 2161643 Boituva RSC-III 10/09/2014

23305.001542

/2015-65
ROBERTO ABRAHAO BARHUM 0278827 São Paulo RSC-II 01/03/2013

23432.000112

/2015-71
SAULO PORTES DOS REIS 2163264 Catanduva RSC-III 17/04/2015

23440.000085

/2015-37
THIAGO LEIBANTE SILVA 2188694

Presidente

Epitácio
RSC-III 02/02/2015

•0«\JooÍjSÒ VJwwa*

ELAINE INÁCIO BUENO

Diretora de Administração de Pessoal

WaWiuimmlAm^'

CRISTINA fiQPOMO DEFENDI
Presidente da CPPD